Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0014/2014

Aprova ad referendum dispensa
de membros titular e suplente,
designação de membro titular e
recondução de membro suplente
para a Câmara de Ensino de
Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando FUP n 2  005/2014, de 10/1/2014,
(UnBDoc n. 3269/2014, de 13/1/2014),

Art. 1 	Aprovar ad referendum a dispensa, por término de mandato, dos
Professores Delano Moody Simões da Silva e Rosineide Magalhães de
Sousa, das funções de membros titular e suplente, respectivamente, da
Câmara de Ensino de Graduação, na condição de representantes da
Faculdade UnB Planaltina.

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor José Eduardo Castilho
para a função de membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, na
condição de representante da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 32 	Aprovar ad referendum a recondução da Professora Rosineide Magalhães
de Sousa para a função de membro suplente da Câmara de Ensino de
Graduação, na condição de representante da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 42 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 22 de janeiro de 2014.

só ia Nair Bao
Presidente

/cópia: GRENRT/IH/DEG/CEX/DGP
ARS/tar